

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/tradycyjny-syberyjski-szampon-do-wlosow-nr-1-na-cedrowym-propolisie-wzmacniajacy-bez-sls-parabenow-i-silikonow-babcia-agafia-600ml-p-2016.html>



Tradycyjny syberyjski szampon do włosów Nr 1 na cedrowym propolisie – wzmacniający (bez SLS, parabenów i silikonów) Babcia Agafia 600ml

Cena

16,00 zł

Opis produktu

Propolis od bardzo dawna ceniono za jego lecznicze i pielęgnacyjne właściwości. Do dzisiaj propolis polecany jest w chorobach a także pomaga przywrócić witalność, piękno i młodość.

Syberyjska zielarka Agafia Jermakowa często stosowała propolis do przygotowania szamponów. Babcia Agafia mówiła:

"Jeśli chcesz by włosy były długie i mocne, weź propolis z okolic lasów sosnowych, zrób wyciąg ze świerkowej żywicy i ziół zebranych w tajdze, dodaj mydlnicy lekarskiej i myj włosy aby zawsze były w dobrej kondycji"

W produkcji tradycyjnego syberyjskiego szamponu N° 1 na cedrowym propolisie zastosowaliśmy przepis babci Agafii. Organiczne woski z kwiatów, oleje z cedru i maliny kamionki oraz propolis cedrowy aktywnie wzmacniają włosy, skutecznie je regenerują i usuwają uszkodzenia ich struktury.

Składniki aktywne i ich działanie:

Żywica sosny długoigielnej (Pinus Palustris Wood Tar) - silny antyoksydant, działa przeciwzapalnie, odżywia.

Wosk pszczeli (Beeswax) - nabłyszcza, chroni i odżywia.

Pyłek kwiatowy (Pollen Extract) - zawiera praktycznie wszystkie życiowo ważne składniki, witaminy, minerały, aminokwasy, zawiera niezbędne dla zdrowia włosów i skóry składniki.

Propolis cedrowy (Pinus Sibirica Ledeb Oil) - aktywnie wzmacnia włosy, skutecznie je regeneruje i usuwa uszkodzenia ich struktury.

Mydlnica lekarska (Saponaria Officinalis Root Extract) - zawiera pieniące się i łatwo rozpuszczalne w wodzie saponiny o działaniu przeciwzapalnym, przeciwbakteryjnym, i przeciwgrzybicznym. Okłady i przemywania z naparów z korzenia mydlnicy lekarskiej są pomocne w leczeniu chorób skóry, takich jak trądzik, egzema, owrzodzenia, opryszczka, a także przy łojotokowym zapaleniu skóry głowy, łupieżu i wypadaniu włosów.

Żywica jodłowa (Picea Albies Wood Tar) - pobudza krążenie w skórze głowy.

Trawa atamana (Alfredia Cemua Cass Extract) - pobudza wzrost, dezynfekuje.

Berberys syberyjski (Berberica Sibirica Pall Extract) - pielęgnuje skórę zniszczoną, łuszczącą się, przesuszoną, łagodzi stany zapalne.

Przetacznik lekarski (Veronica Officinalis Extract) - działa przeciwzapalnie i przeciwwiędowo.

Bodziszek łąkowy (Geranium Pratense Extract) - znakomity w przypadku przetłuszczających się włosów z tłustym łupieżem, nadmiernej potliwości. Działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie.

Zeń-szeń (Panax Ginseng Extract) - zapobiega łysieniu i wypadaniu włosów, posiada działanie regenerujące.

Aralia (Araliaceae Juss Extract) - działanie tonizujące.

Centuria zwyczajna (Centaurium Erythraea Extract) - znajduje zastosowanie w kosmetykach do pielęgnacji włosów z tendencją do przetłuszczania się.

Pylek z szyszek cedrowych (Pinus Sibirica Pollen Extract) - usuwa podrażnienia skóry, szybko je goi, wzmacnia włosy, przeciwdziała ich wypadaniu

Organiczny wosk kwiatowy (Jasminum Officinale Flower Wax) - chroni przed nadmiernym przesuszeniem i wpływem środowiska zewnętrznego.

Olej cedrowy (Cedrus Deodora Wood Oil) - usuwa podrażnienia skóry, szybko je goi, wzmacnia włosy, przeciwdziała ich wypadaniu.

Olej z maliny kamionki (Rubus Saxatilis Oil) - posiada właściwości nawilżające, odżywcze i przeciwzapalne. Zawiera witaminy A, C, E, H i wit. grupy B.

Działanie:

Aktywne wzmocnienie i poprawa struktury włosów.

Przeznaczenie:

Przeznaczony do mycia i pielęgnacji słabych i zniszczonych włosów.

Sposób użycia:

Nanieść szampon na wilgotne włosy i skórę głowy i okrężnymi, masującymi ruchami masującymi wzbudzić pianę. Spłukać wodą.

Składniki (INCI): Aqua with infusions of: Pinus Palustris Wood Tar, Beeswax, Pollen Extract, Pinus Sibirica Ledeb Oil, Saponaria Officinalis Root Extract, Picea Albies Wood Tar, Alfredia Cemua Cass Extract, Berberica Sibirica Pall Extract, Veronica Officinalis Extract, Geranium Pratense Extract, Panax Ginseng Extract, Araliaceae Juss Extract, Centaurium Erythraea Extract, Pinus Sibirica Pollen Extract, Jasminum Officinale Flower Wax, Cedrus Deodora Wood Oil, Rubus Saxatilis Oil, Magnesium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamide DEA, Glycol Distearate, Lauryl Glucoside, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, parfum, benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Tocopherol, Niacinamide, Citric Acid.

Pojemność - 600 ml

Termin przydatności do użycia - 24 - m-ce od daty produkcji.

Status produktu - kosmetyk